C 11. Salvesis, probatica, Dei Matris sacratissimum delubrum. Salvesis, probatica, avitum reginae domicilium. Salvesis, probatica Joachim, pecorum quondam caula, nunc autem rationalis Christi ovillis Ecclesia caelum representans; quae olim quidem quotaunis semel Angelum Dei excipiebas turbantem aquam, unumque valetudini restituentem, nunc autem caelestium virtutum copiosissimum agmen habes Dei Genitricem laudantium 849 nobiscum; illam miraculorum abyssum, mundi universi curationis fontem, quae non angelum ministrum suscepit, sed magni consilii angelum, qui sicut pluvia in vellus sine strepitu descendit, totamque naturam laborantem et ad interitum vergentem, ad firmam saninitatem vitamque senii expertem, instauravit: per quem paralyticus qui in te jacebat, tanquam cervinus exsiliit. Salvesis, veneranda probatica, incrementum gratia tua sumat. Salvesis, Maria, Annae dulcissima puella: nam me rursus ad te amor pertrahit. Quomodo modo incessum tuum gravitate plenum describam? quomodo amictum? quomodo venustatem oris? senilem illam in juvenili corpore prudentiam? honestus vestitus fuit, molliem et luxum omnem fugiens. Gressus gravis, nec praecipit, nihil fractum ac molle habens Mores severi, et

⁶⁵ Hebr. 11, 9. ⁶⁶ Eccle. 1, 10. ⁶⁷ Isa. vi, 6.

(65) Edit. προῦπηγνιστο.

(66) Liturg., δι' οὐ.

(67) Edit. τὸ χάρισμα.

hilaritate temperati, per quos nullus ad te viris accessus pateret. Testis est metus ille, in quem ex inusitato angeli alloquio incidisti. Parentibus morigerus et obsequens eras. Animus humilis in sublimissimis contemplationibus. Sermo jucundus, ex levi anima progrediens. Quid demum aliud quam Deo dignum domicilium? Merito te beatam prædicant omnes generationes, ut eximium humani generis decus. Tu sacerdotum gloria, Christianorum spes, virginum uberrima planta. Per te enim virginum honestas esse latissima effudit: *Benedicta tu inter mulieres, et benedictus fructus ventris tui*. Qui te Dei Genitricem constituentur, hi benedicti sunt: qui inficiantur, maledicti.

18. O sacrum par Joachim et Anna, natalitiam hanc orationem a me accipite! O Joachim et Annae filia et domina, orationem suscipe servi peccatoris, qui te tamen ardentius amat colitque, teque solam gaudii spem habet, et vitæ præsidem, nec non apud Filium patricem, ac certam salutis arriam. Peccatorum sarcinam discerne, neuti tenebras offundentem nebulam, terrenamque crassitiam dissipantationem comprime, vitam meam faveat guberna, ut ad cælestem beatitudinem per te ducar, pacemque mundo concilia. Universis hujus civitatis orthodoxis, absolutam numeris suis lætitiâ sempiternamque salutem præstat, totorum parentum, universisque cætus Ecclesiæ precibus. Fiat, fiat. *Ave, Maria gratia plena, Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui, Jesus Christus Dei Filius. Ipsi gloria cum Patre et Spiritu sancto in infinita sæcula seculorum. Amen.* *κοιμίας σου, Ἰησοῦς Χριστὸς, ὁ τοῦ Θεοῦ Υἱός.* Αὐτῶν ἡ δόξα σὺν Πατρὶ καὶ τῷ ἁγίῳ Πνεύματι, εἰς τοὺς ἀπεράντους αἰῶνας· τῶν αἰώνων. Ἀμήν.